

ADV1267968 - PIESE AUTO

I.D.: 66817703

Data publicarii	28.02.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.822,33 RON - 5.822,33 RON

Descriere: 1. FILTRU AER PRIMAR OE BOBCAT 6 673 752 2 buc x 207.2 lei/buc = 3 414.46 lei 22. FILTRU AER SECUNDAR OE BOBCAT 6 673 753 2 buc x 197.19 lei/buc = 394.38 lei 23. FILTRU COMBUSTIBIL OE BOBCAT 6 667 352 2 buc x 87.09 lei/buc = 174.18 lei 24. FILTRU ULEI HIDRAULIC MAN W935/1 1 buc x 77.31 lei/buc = 77.31 lei 25. FILTRU ULEI HIDRAULIC MANN WD10004 1 buc x 137.97 lei/buc = 137.97 lei 26. FILTRU AER PRIMAR PERKINS 26510342 1 buc x 96.17 lei/buc = 96.17 lei 27. FILTRU AER SECUNDAR PERKINS 26510343 1 buc x 84.93 lei/buc = 84.93 lei 28. FILTRU ULEI MOTOR PERKINS 2654407 1 buc x 36.44 lei/buc = 36.44 lei 29. FILTRU COMBUSTIBIL PRIMAR PERKINS 4816636 1 buc x 59.73 lei/buc = 59.73 lei 30. FILTRU COMBUSTIBIL SECUNDAR PERKINS 1 buc x 59.50 lei/buc = 59.50 lei 31. FILTRU CUTIE VITEZE CARRARO buc 1 buc x 217.50 lei/buc = 217.50 lei 32. LAMPA/STOP SPATE STG+DR 2 buc x 73.20 lei/buc = 146.40 lei 33. ELECTROMOTOR AS 1 buc x 762.50 lei/buc = 762.50 lei 34. BALAMA INFER. USA SPATE COVIND 2 buc x 172.19 lei/buc = 344.38 lei 35. OPRITOR / LIMITATOR USA FATA buc 2 buc x 115.55 lei/buc = 231.10 lei 36. OPRITOR USA SPATE OE IVECO buc 2 buc x 206.6 lei/buc = 5 413.30 lei 37. PRAG METALIC FATA DREAPTA CRAFTER 1 buc x 686.50 lei/buc = 686.50 lei 38. FAR STANGA VALEO 1 buc x 675.63 lei/buc = 675.63 lei 39. VAS ANTIGEL MOTOR MAHLE 1 buc x 296.47 lei/buc = 296.47 lei 40. BALAMA SUPERIOARA USA SPATE OE IVECO 2 buc x 256.74 lei/buc =513.48 TOTAL: 5822.33 LEI
